

BO.Bz.0022.21.2017

PROTOKÓŁ NR 126/2017
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 9 maja 2017 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.2. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku.
 - 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2016 rok.
 - 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów pierwszej edycji Przeglądu Własnej Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych z terenu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod nazwą „Na skrzydłach Aleksandrowa” – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród dla laureatów I, II i III miejsca w III Wojewódzkim Konkursie na Prezentację Multimedialną Inspirowaną Twórczością Edwarda Stachury – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. Pismo Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” w sprawie ufundowania 12 nagród rzeczowych za zajęcie I miejsc w 12 przeprowadzonych walkach turniejowych – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Projekt umowy z Gminą Koneck w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Koneck w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno – Seroczki – etap III”.
 - 5.9. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z realizacji uchwały dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020 za 2016 rok.
 - 5.10. Wniosek o udzielenie zamówienia o wartości powyżej kwoty 15.000zł bez podatku od towarów i usług a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

PROTOKÓŁ NR 126/2017 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu Powiatu pana Lotfi Mansoura, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:40.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu, uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 125/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 kwietnia 2017r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 125/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 kwietnia 2017r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 125/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 kwietnia 2017r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim.

Na posiedzeniu w dniu 6 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu postanowił wszcząć procedurę konkursową na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w związku z tym, że z dniem 31 sierpnia 2017 r. upływa okres 1 roku, na który Zarząd Powiatu powierzył stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim panu Januszowi Chrzanowskiemu. Przypominam, że zgodnie z ustawą o systemie oświaty kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Przeprowadzenie konkursu jest obligatoryjne, nie ma już możliwości przedłużenia powierzenia stanowiska na kolejny okres, tak jak było to dotychczas.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej termin składania ofert nie może być krótszy niż 14 dni. W ogłoszeniu konkursu są podane m.in. wymagania jakie musi spełniać osoba przystępująca do konkursu, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim i zaakceptować treść ogłoszenia konkursu. Ponadto, proponuję wyznaczyć termin składania ofert do dnia 31 maja 2017 roku do godziny 15:30 i termin posiedzenia komisji konkursowej na dzień 20 czerwca 2017 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim i zaakceptował treść ogłoszenia konkursu.

Zarząd Powiatu, wyznaczył termin składania ofert do dnia 31 maja 2017 roku do godziny 15:30 i termin posiedzenia komisji konkursowej na dzień 20 czerwca 2017 roku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 maja 2017 r. znak: PS.2111.2.2017 wraz z projektem ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku.

Na posiedzeniu w dniu 6 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu postanowił wszcząć procedurę konkursową na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, ponieważ z dniem 31 sierpnia 2017 r. upływa okres 5 lat, na który Zarząd Powiatu powierzył stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku panu Zbigniewowi Różańskiemu i zgodnie ze znowelizowaną ustawą o systemie oświaty nie ma możliwości przedłużenia powierzenia stanowiska na kolejny okres.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku i zaakceptować treść ogłoszenia konkursu. Ponadto, proponuję wyznaczyć termin składania ofert do dnia 31 maja 2017 roku do godziny 15:30 i termin posiedzenia komisji konkursowej na dzień 20 czerwca 2017 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku i zaakceptował treść ogłoszenia konkursu.

Zarząd Powiatu, wyznaczył termin składania ofert do dnia 31 maja 2017 roku do godziny 15:30 i termin posiedzenia komisji konkursowej na dzień 20 czerwca 2017 roku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 maja 2017 r. znak: PS.2111.3.2017 wraz z projektem ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Ciechocinku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2016 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2016 rok.

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska – zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Powiatu jako organ stanowiący zobligowana jest do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2016 rok.

Sprawozdania, które są załącznikiem do niniejszego projektu uchwały były przyjmowane na poprzednich posiedzeniach Zarządu Powiatu i przekazane Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2016 rok i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2016 rok i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2016 rok, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Zarząd Powiatu, uchwałą nr 215/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r. przyjął plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalił maksymalne kwoty dofinansowania, specjalności i form kształcenia w roku 2017. Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedstawia w formie tabelarycznej zestawienie wniosków złożonych o dofinansowanie wraz z propozycjami dofinansowania.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyznać dofinansowanie do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, zgodnie z propozycją Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu tj.:

- Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim: nauczyciel dyplomowany - studia podyplomowe – diagnoza stanu upraw rolnych - 2 000 zł; nauczyciel kontraktowy - kurs instruktorski – nauki jazdy kat. B - 3 000 zł; nauczyciel mianowany - kurs instruktorski tańca ludowego - 4 000 zł; nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe zintegrowane systemy SAP i ERP - 1 500 zł; nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – oligofrenopedagogika - 2 000 zł;

dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł; Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł.

- Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim: dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł; Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł.

- Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim: nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – integracja sensoryczna - 2 000 zł; nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – wczesne wspomaganie rozwoju – 2 000 zł; nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – Logopedia - 2.000 zł; nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – edukacja i rehabilitacja osób niepełnosprawnych intelektualnie - 1 900 zł; nauczyciel mianowany - studia podyplomowe – geografia - 2 000 zł; nauczyciel kontraktowy - szkolenie – Metoda Werbalno – Totalna - 360 zł; nauczyciel mianowany - szkolenie – Metoda Werbalno – Totalna – 360 zł; nauczyciel mianowany - szkolenie – interwencja kryzysowa – podejście profesjonalne - 360 zł; nauczyciel kontraktowy - kurs kwalifikacyjny – Diagnostyka i terapia ręki - 400 zł; dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł; Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł.

-Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku: Dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł; Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł.

- Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Aleksandrowie Kujawskim: Dyrektor/ nauczyciel dyplomowany - szkolenie diagnoza i ocena funkcjonowania dzieci z deficytami w rozwoju do 12 roku życia - 350 zł; nauczyciel mianowany - szkolenie diagnoza i ocena funkcjonowania dzieci z deficytami w rozwoju do 12 roku życia - 350 zł; nauczyciel dyplomowany - szkolenie diagnoza i ocena funkcjonowania dzieci z deficytami w rozwoju do 12 roku życia - 350 zł; dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł; Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał dofinansowanie do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski tj.:

- Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim:

- | | | |
|---------------------------|---|------------|
| 1) nauczyciel dyplomowany | - studia podyplomowe – diagnoza stanu upraw rolnych | - 2 000 zł |
| 2) nauczyciel kontraktowy | - kurs instruktorski – nauki jazdy kat. B | - 3 000 zł |
| 3) nauczyciel mianowany | - kurs instruktorski tańca ludowego | - 4 000 zł |
| 4) nauczyciel kontraktowy | - studia podyplomowe zintegrowane systemy SAP i ERP | - 1 500 zł |
| 5) nauczyciel kontraktowy | - studia podyplomowe – oligofrenopedagogika | - 2 000 zł |
| 6) dyrektor | - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna | - 1 500 zł |
| 7) Rada Pedagogiczna | - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna | - 3 000 zł |

- Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim:

- | | | |
|-------------|--|------------|
| 1) dyrektor | - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna | - 1 500 zł |
|-------------|--|------------|

2) Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł

- Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim:

1) nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – integracja sensoryczna - 2 000 zł

2) nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – wczesne wspomaganie rozwoju - 2.000 zł

3) nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – Logopedia - 2.000 zł

4) nauczyciel kontraktowy - studia podyplomowe – edukacja i rehabilitacja osób niepełnosprawnych intelektualnie - 1 900 zł

5) nauczyciel mianowany - studia podyplomowe - geografia - 2 000 zł

6) nauczyciel kontraktowy - szkolenie – Metoda Werbalno – Totalna - 360 zł

7) nauczyciel mianowany - szkolenie – Metoda Werbalno – Totalna - 360 zł

8) nauczyciel mianowany - szkolenie – interwencja kryzysowa – podejście profesjonalne - 360 zł

9) nauczyciel kontraktowy - kurs kwalifikacyjny – Diagnostyka i terapia ręki - 400 zł

10) dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł

11) Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł

-Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku:

1) Dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł

2) Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł

- Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Aleksandrowie Kujawskim:

1) Dyrektor/ nauczyciel dyplomowany - szkolenie diagnoza i ocena funkcjonowania dzieci z deficytami w rozwoju do 12 roku życia - 350 zł

2) nauczyciel mianowany - szkolenie diagnoza i ocena funkcjonowania dzieci z deficytami w rozwoju do 12 roku życia - 350 zł

3) nauczyciel dyplomowany - szkolenie diagnoza i ocena funkcjonowania dzieci z deficytami w rozwoju do 12 roku życia - 350 zł

4) dyrektor - szkolenie dyrektora – tematyka dowolna - 1 500 zł

5) Rada Pedagogiczna - szkolenie Rady Pedagogicznej – tematyka dowolna - 3 000 zł

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 maja 2017 r. znak: PS.4371.2.2017 w sprawie przyznania dofinansowania do form doskonalenia zawodowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów pierwszej edycji Przeglądu Własnej Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych z terenu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod nazwą „Na skrzydłach Aleksandrowa” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów pierwszej edycji Przeglądu Własnej Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych z terenu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod nazwą „Na skrzydłach Aleksandrowa”.

Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim zwrócił się o wsparcie pierwszej edycji Przeglądu Własnej Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych z terenu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod nazwą „Na skrzydłach Aleksandrowa”, zaplanowanego na czerwiec 2017 r. Planowane jest nadanie imienia Edwarda Stachury Warsztatowi Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim. Kierownik WTZ informuje, że to wydarzenie uświetni występ Jerzego „Juniora” i syna Krzysztofa Stachurów, a wiersze będzie oceniało znakomite Jury.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów pierwszej edycji Przeglądu Własnej Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych z terenu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod nazwą „Na skrzydłach Aleksandrowa” za kwotę do 300 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim, postanowił ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów pierwszej edycji Przeglądu Własnej Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych z terenu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod nazwą „Na skrzydłach Aleksandrowa” za kwotę do 300 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 maja 2017 r. znak: PS.0532.K.9.2017 wraz z pismem Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów pierwszej edycji Przeglądu Własnej Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych z terenu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod nazwą „Na skrzydłach Aleksandrowa”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród dla laureatów I, II i III miejsca w III Wojewódzkim Konkursie na Prezentacje Multimedialną Inspirowaną Twórczością Edwarda Stachury – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród dla laureatów I, II i III miejsca w III Wojewódzkim Konkursie na Prezentacje Multimedialną Inspirowaną Twórczością Edwarda Stachury.

Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim zwrócił się o ufundowanie nagród dla laureatów I, II i III miejsca w III Wojewódzkim Konkursie na Prezentacje Multimedialną Inspirowaną Twórczością Edwarda Stachury. Dotychczasowym organizatorem i pomysłodawcą konkursu był Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. Tegoroczna edycja konkursu organizowana jest przez MCK w Aleksandrowie Kujawskim. Rok 2017 jest Rokiem Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim. Zarząd Powiatu fundował nagrody książkowe dla laureatów dotychczasowych edycji tego konkursu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję ufundować nagrody książkowe dla laureatów Wojewódzkiego Konkursu na Prezentację Multimedialną Inspirowaną Twórczością Edwarda Stachury za kwotę do 300 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim, postanowił ufundować nagrody książkowe dla laureatów Wojewódzkiego Konkursu na Prezentację Multimedialną Inspirowaną Twórczością Edwarda Stachury za kwotę do 300 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 maja 2017 r. znak: PS.0532.S.5.2017 wraz z pismem Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie ufundowania nagród dla laureatów I, II i III miejsca w III Wojewódzkim Konkursie na Prezentacje Multimedialną Inspirowaną Twórczością Edwarda Stachury, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Pismo Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” w sprawie ufundowania 12 nagród rzeczowych za zajęcie I miejsc w 12 przeprowadzonych walkach turniejowych – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” w sprawie ufundowania 12 nagród rzeczowych za zajęcie I miejsc w 12 przeprowadzonych walkach turniejowych.

Ciechociński Klub Bokserski „Potężnie” zwrócił się o ufundowanie 12 nagród rzeczowych za zajęcie I miejsc w 12 przeprowadzonych walkach turniejowych. Jest to nowo powstały klub bokserski.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję ufundować nagrody rzeczowe za zajęcie I miejsc w dwóch walkach turniejowych w kategorii dziewcząt i w kategorii chłopców za kwotę do 400 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę fizyczną i sport.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie”, postanowił ufundować nagrody rzeczowe za zajęcie I miejsc w dwóch walkach turniejowych w kategorii dziewcząt i w kategorii chłopców za kwotę do 400 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę fizyczną i sport.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 8 maja 2017 r. znak: PS.0532.S.6.2017 wraz z pismem Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie” z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie ufundowania 12 nagród rzeczowych za zajęcie I miejsc w 12 przeprowadzonych walkach turniejowych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Projekt umowy z Gminą Koneck w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Koneck w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno – Seroczki – etap III”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt umowy z Gminą Koneck w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Koneck w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno – Seroczki – etap III”.

Gmina Koneck w ramach realizacji przedmiotowego zadania zobowiązuje się do udzielenia z budżetu gminy w roku 2017 pomocy finansowej dla powiatu w formie dotacji celowej w wysokości 45.000 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Gminą Koneck w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Koneck w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno – Seroczki – etap III”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Gminą Koneck w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Koneck w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno – Seroczki – etap III”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 5 maja 2017 r. znak: RI.031.1.2017 wraz z projektem umowy z Gminą Koneck w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Koneck w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno – Seroczki – etap III”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z realizacji uchwały dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020 za 2016 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z realizacji uchwały dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020 za 2016 rok.

Rada Powiatu uchwałą nr III/52/2011 dnia 22 lutego 2011 r. przyjęła Strategię Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020. Monitorowanie wdrażania strategii jest podstawowym warunkiem realizacji celów określonych w tym dokumencie. W związku z tym, przedkładam informację z realizacji Strategii w 2016 rok, która przedstawia zadania, które realizowały poszczególne wydziały Starostwa Powiatowego i powiatowe jednostki organizacyjne.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z realizacji uchwały dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020 za 2016 rok i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z realizacji uchwały dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020 za 2016 rok i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 8 maja 2017 r. znak: RI.061.1.2017 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z realizacji uchwały dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020 za 2016 rok, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Wniosek o udzielenie zamówienia o wartości powyżej kwoty 15.000zł bez podatku od towarów i usług a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Wniosek o udzielenie zamówienia o wartości powyżej kwoty 15.000zł bez podatku od towarów i usług a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Wartość brutto przedmiotu zamówienia wynosi 33.180,76 zł. Środki zabezpieczone są w budżecie powiatu. Do wniosku załączono: podstawę ustalenia wartości zamówienia, zapytanie ofertowe wraz z załącznikami oraz wzór umowy z wykonawcą.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej kwoty 15.000 zł bez podatku od towarów i usług a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy z wykonawcą.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej kwoty 15.000 zł bez podatku od towarów i usług a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy z wykonawcą.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 8 maja 2017 r. znak: Rz.272.2.10.2017 wraz z wnioskiem o udzielenie zamówienia o wartości powyżej kwoty 15.000zł bez podatku od towarów i usług a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Informuję, że właściciel budynku, w którym siedzibę miała biblioteka miejska w Aleksandrowie Kujawskim, a przed laty „Ruch”, z tyłu budynku Starostwa Powiatowego, przy wiadukcie, jest zainteresowany zbyciem czy zamianą tego budynku. Myślę, że warto go zaprosić i porozmawiać na ten temat. Dobrze by było, żebyśmy mieli możliwość obejrzeć ten budynek, jak wygląda od wewnątrz. Myślałem perspektywicznie o zamianie budynków, gdybyśmy wybudowali nową placówkę opiekuńczo-wychowawczą. Aktualne to byłoby w 2021r., a może szybciej. Jeżeli bylibyśmy zainteresowani to trzeba będzie wycenić te budynki. W przyszłym tygodniu zorganizuję spotkanie. Budynek ten byłby nam potrzebny dlatego warto go zobaczyć i rozważyć jego nabycie, biorąc pod uwagę korzyści dla powiatu. Można by tam przenieść np. Wydział Komunikacji i Transportu. To jest tylko wstępna informacja.

Kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu zwołuję na 15 maja 2017 r. z uwagi na konieczność zawarcia umowy z wykonawcą zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.

Pan Wojciech Marjański – na ostatniej sesji, Rada Powiatu zabezpieczyła w budżecie powiatu na 2017 rok środki na opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: "Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci w Aleksandrowie Kujawskim wraz z wyposażeniem" w wysokości 30.000,00 zł. W związku z tym, wnoszę o udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie realizacji zadania pn. "Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci w Aleksandrowie Kujawskim wraz z wyposażeniem". Chodzi o upoważnienie do prowadzenia ogółu czynności związanych z wykonaniem przedmiotowego zadania w tym: opracowania dokumentacji technicznej i uzyskanie wszelkich decyzji administracyjnych, pozwoleń, przyłączy, niezbędnych do wykonania zadania, złożenie wniosku o dofinansowanie zadania na ogłoszony konkurs do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, prowadzenia ogółu czynności związanych z wykonaniem zadania, w tym wyłonienia wykonawcy, monitorowania robót i rozliczania finansowego zadania.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie realizacji zadania pn. "Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci w Aleksandrowie Kujawskim wraz z wyposażeniem".

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie realizacji zadania pn. "Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci w Aleksandrowie Kujawskim wraz z wyposażeniem".

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim do podejmowania czynności w zakresie realizacji zadania pn. "Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej dla 14 dzieci w Aleksandrowie Kujawskim wraz z wyposażeniem", stanowi załącznik do protokołu.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:08.

Protokołowała: Edyta Niedziałek